No. 1006-12

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、下記の項目につきまして、新規受託を開始させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

　　敬具

※メンブランフィルター法に使用する容器は、予め当社にご連絡下さい。

Ｒ２Ａ培地にて１７～２３℃

７日間培養

（透析液中細菌数
/ＭＦ法）

１０～５０ｍｌ 菌名＋生菌数を報告

透析液 冷蔵
メンブラン
フィルター

法

９～１５
日

4411

4412 透析液／Ｒ２Ａ-ＭＦ 専用

容器
※

（透析液中細菌数） 菌名＋生菌数を報告

９～１５
日

平板
塗抹法

冷蔵ｅ透析液／Ｒ２Ａ

１０ｍｌ

検体量 備考

７日間培養

Ｒ２Ａ培地にて１７～２３℃

透析液

コード
採取
容器

所要
日数

検査方法
保存方法

検体の
検査項目名

平成２２年　７月　１日（木）　より受託開始

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp